Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÀO PAULO

/:■  '.l.*ny:gdeUaoedo.  -------- -fime tOXXI3t68ó4.l42I-CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - E-Mail contjac@matrix.com.br

DECRETO V  837, DE 01 DE SETEMBRO DE 2003

DISPÕE SOBRE ABERTl DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DA
O lT R \S  PROMDÊNCLAS.

JO Sl EL VOLPEVI, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo,
DO BM fk s«ss atrilNÜcôes kgais. e considerando o disposto no artigo 42 e 43, parágrafo 1", inciso
IIL da L n 4_J2t'W. artíso 4*, letra “b”, da Lei Municipal n" 735, de 19 de novembro de 2002.

DECRETA:

ARTIGO 1* - Fica •  Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir crédito adicional suplementar
M  «'alar é t RS 33.tM.00 (Trinta e treis mil reais), destinados a reforçar itens das dotações
T C B f r i r im  CMÍéra« segue:-

•2 -  PODER EXECITFV O
92tlM  -  Caibiattg do Prefeito e Dependência
04122*2tt2.M2 -  MaaaL Do Gab. Pref. E Dependências
339ÍL M -\fbcac6cs Diretas R$ 3.000,00
t2t3M  -  DcpMk De Edac. C«h- Esp. Tur. E Lazer
123él42*t2-Mi5 -  Maaat. Do Easíno Fundamental
319t.M -  AfAcKÕo Dim as R$ 30.000,00

TOTAL R$ 33.000,00

a r t i g o  y  - o  crédito dc que trata o artigo anterior, será coberto com recursos
provesieates ée  an tação  parcial das seguintes dotações:

02 -  PODER E X E C lT n  O
0201M -  Gabiartc do Prefeito e Dependências
04122020t2.W2 -  M ^ a t. Do Gab. Pref. E Dependências
4490.00 -  Apbcacões Diretas R$ 3.000,00
020300 -  Depco. De Edoc. Cah. Esp. Tur. E Lazer
2781346001.002 -  Coastr. last. Centros Poliesp. Lazer
4490.00 -  Apücacõcs Diretas R$ 30.000,00

TOTAL i P  R$ 33.000,00

mailto:contjac@matrix.com.br

Prefeitura Munidpal de Jacupiranga
ESTADO DE SÀO PAULO

At. r r ^ M i * i i % < t  i rmuí i i  - ^ - f o n e  m X l3 )6864 .142 l - CNPJ/MF 46.5S2.185/0001-90 - E-Mail con^ac@ matrix.com.br

ARTIGO 3* - Este Dccrcto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em co«tririo.

Prefeitara Manicip^ de Jacupiranga, 01 de setembro de 2003.

PINI
MUNICIPAL

Registrado e Publicado na data supra.

ODAIR DE LI
Diretor do Depto. de Adm./Finanças